平成29年6月

ご近隣の皆嫌へ

積水ハウス株式会社

東京マンション事業部

株式会社広建設計

（仮称）グランドメゾン関口計画新築工事
説明会開催のご案内

拝啓 時下ますますご消祥のことと存じあげます。

この度、私共は下記の通り建物の建築を計画しており、 「文京区中高陪建築物の建築に

係る紛争の予防と調整及び開発事業の周知に関する条例Jに基づき、当該計画のお知らせ

看板を設置いたしました。

また、同計画の説明会を下記の通り開催させていただきますので、ご案内申しあげます。

本計画及び説明会に関して、ご質問等がございましたら下記述絡先へご連絡をいただきます

よう、 illねてお願い申しあげます。

記

｛建築計画の概要）

計画名称：（仮称）グランドメゾン関口計画新築工事

建築 主 ：東京都新宿区西新宿一丁同20番2号

積水ハウス株式会社束京マンション事業部

設計者：点京都盟島区南大塚三丁目41番 12号

株式会社広建設計

施工者：未定

計画 地 ：東京都文京区凶口二丁目 2番14外（地名地謡）

予定工期：平成29年 10月初旬～平成32年7月下旬

｛説明

日
必』
-z:;;:

会］

時：平成29年6月22日（木） 1 9 : 0 0～2 l : 0 0

場：文京区立目白台交流館 洋室A

文京区目白台3-18-7 tit話 03-5395-9141

〔述絡先］ （ご近隣の皆様の窓nとなります）
東京都新宿区西新宿一丁同20番2号

積水ハウス株式会社束京マンション事業部松本、竹田

電話 03-6302-3616

敬具

〈計画地〉

え虫得。
持・

。糊。

Gor:gle

。

.6.
Z玄明．

．

．

．

”
 ．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

・・

曾，.

．

．

．

．

．

．
 ．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．